
TASTE THE DIFFERENCE





საუზმე | BREAKFAST

ტიფლის ვერანდის საუზმე | TIFLIS VERANDA BREAKFAST 
ყველის ასორტი, შაშხის ასორტი, შერეული ზეთისხილი, კიტრი და პომიდორი, ბასტურმის ბლინი, 
მოხარშული კვერცხი, ყველის ბურთები, ჯემის ასორტი,  ნუტელა, კარაქი, თაფლი, სიმითი, თურქული ჩაი.

A VARIETY OF CHEESE AND HAM, OLIVES, TOMATO AND CUCUMBER, PACHANGA BÖREK,  BOILED EGG, CHEESE BALLS, A 
VARIETY OF WHOLE FRUIT JAMS, NUTELLA, BUTTER, HONEY, SIMIT, TURKISH TEA. 

50 G

ომლეტის მენიუ | OMELETS

ბენედიქტი | EGGS BENEDICT
სპეციალურად მომზადებული ბენედიქტის პური,ჰოლანდიური სოუსით და შებოლილი ლორით

SPECIAL BREAD TOPPED WITH A POACHED EGG AND HOLLANDAISE SAUCE AND SMOKED TURKEY HAM

15 G

ომლეტი | OMELET
მარტივად შემწვარი კვერცხი.

SCRAMBLED EGGS FRIED IN PAN.

10 G

ომლეტი ყველით | CHEESE OMELET
ტაფაზე შემწვარი კვერიცხო ყველით.
PAN-FRIED SCRAMBLED EGGS AND CHEESE.

10 G

ომლეტი ბოსტნეულით და ყველით | VEGETABLES & CHEESE 
OMELET
ტაფაზე შემწვარი კვერცხი ბოსტნეულით და ყველით.
PAN-FRIED SCRAMBLED EGG AND A VARIETY OF VEGETABLES.

10 G

PLEASE ALERT YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES!
თუ გაქვთ რაიმე სახის ალერგია, გთხოვთ, შეგვატყობინოთ

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT

ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს





სუპი | SOUP

ქათმის წვნიანი ატრიით | CHICKEN NOODLE SOUP
ოჯახურად მომზადებული ქათმის წვნიანი ატრიითა და ნედლი ოხრახუშით.

HOME STYLE CHICKEN STEW WITH NOODLE FLAVORED WITH FRESH PARSLEY.

14 G

სოკოს კრემ სუპი | MUSHROOM CREAM SOUP
ტრადიციულად მომზადებული სოკოს კრემ სუპი შესუნელებულ ბაგეტის პურთან ერთად.

TRADITIONAL CREAMY SOUP OF CHAMPIGNON SERVED WITH TOASTED GARLIC BAGUETTES.

14 G

პომიდვრის კრემ სუპი | TOMATO CREAM SOUP
კლასიკურად მომზადებული პომისდვრის წვნიანი შესუნელებულ ბაგეტის პურთან ერთად.

CLASSIC CREAMY SOUP OF TOMATO SERVED WITH TOASTED GARLIC BAGUETTES.

14 G

სტარტერი | STARTERS

ევროპული ყველის ასორტი | EUROPEAN CHEESE 
ASSORTMENT
ჩედარი, ემენტალი, გაუდა,ქამემბერი,ფეტა,ლურჯი ყველი მორთმეულია ყურძნით, თაფლით და 
ცეზამის ჩხირებით.

A VARIETY OF EUROPEAN CHEESE SORTS SERVED WITH GRAPES, HONEY AND SESAME SEED BREADSTICKS.

50 G

ქართული ყველის ასორტი | GEORGIAN CHEESE ASSORTMENT
მესხური ყველი ტენილი, საფერავში დაორგებული სულგუნი, სულგუნი პიტნით, ტრადიციული 
სულგუნი, შებოლილი სულგუნი, ტრადიციული იმერული ყველი, მორთმეულია თაფლით და
სეზამის ჩხირებით.

MESKHETIAN TENILI CHEESE, SULGUNI AGED IN SAPERAVI WINE, SULGUNI WITH MINT, TRADITIONAL SULGUNI, 
SMOKED SULGUNI, TRADITIONAL IMERETIAN CHEESE, SERVED WITH HONEY AND SESAME SEED BREADSTICKS.

50 G

ფხალის ასორტი | PKHALI ASSORTMENT
ბადრიჯანი, წითელი ბულგარული, ისპანახი, წითელი ჭარხალი და პრასი  ტრადიციულად 
შესუნელებული, ნიგვზითა და ბროწეულით.

PASTE OF EGGPLANT, RED BELL PEPPER, SPINACH, BEET LEAVES AND LEEK TRADITIONALLY FLAVORED WITH SPICED 
WALNUT AND SERVED WITH POMEGRANATE SEEDS.

30 G

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT

ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს

PLEASE ALERT YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES!
თუ გაქვთ რაიმე სახის ალერგია, გთხოვთ, შეგვატყობინოთ





ელარჯი კრევეტებით | ELARJI WITH SHRIMPS
არატრადიციულად მომზადებული ელარჯი ტკბილი ტყლაპით და
წითელი ღვინის სოუსით

CHEESY CORNMEAL PORRIDGE TOPPED WITH SHRIMPS AND NON-TRADITIONAL SAUCE
OF SWEET FRUIT TKLAPI AND RED WINE.

42 G

სოკოს კუჭმაჭი არტიშოკით | MUSHROOM KUCHMACHI 
WITH ARTICHOKE
კალმახა სოკო, ქამა სოკო, დამარინადებული არტიშოკი, შეზავებული ბროწეულით და ქართული 
სუნელებით.

TREE MUSHROOM, CHAMPIGNON AND MARINATED ARTICHOKE FLAVORED WITH GEORGIAN SPICES AND POMEGRAN-
ATE SEEDS.

28 G

კრევეტები საფანელში | BREADED SHRIMPS
საფანელში ამოვლებული ვეფხვისებრი კრევეტები, ტარხუნის ტყემლით.

FRIED TIGER PRAWNS COATED BY PANKO BREADCRUMBS, FLAVORED WITH TARRAGON SOUR SAUCE.

28 G

ბრუსკეტა | BRUSCHETTA
გახუხული ბაგეტის პური, ბაზილიკითა და ზეითუნის ზეთით შეზავებული პომიდორი, პარმეზანის 
ყველთან ერთად

TOASTED BAGUETTE TOPPED WITH TOMATO, BASIL, OLIVE OIL AND PARMESAN.

კალმახა სოკო ტკბილ ცხარე სოუსით | FRIED MUSHROOM
ტაფაზე შემწვარი სოკო ტკბილ ცხარე სოუსით.

PAN-FRIED TREE MUSHROOM FLAVORED WITH SWEET CHILI SAUCE.

მექსიკურად შემწვარი კარტოფილი ცხარე სოუსით | 
HOT MEXICAN POTATOES
ცხარე სანელებლებში შესუნელებული კარტოფილი, მექსიკური სოუსით.

FRIED POTATO WEDGES SEASONED WITH HOT SPICES AND SERVED WITH MEXICAN SAUCE.

18 G

16 G

10 G

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT

ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს

PLEASE ALERT YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES!
თუ გაქვთ რაიმე სახის ალერგია, გთხოვთ, შეგვატყობინოთ





სალათები | SALAD

სტეიკ სალათი | STEAK SALAD
სალათის ფოთლების მრავალფეროვანი მიქსი შეზავებული
სატაცურის დრესინგით და საქონლის სუკის სტეიკით.

BEEF TENDERLOIN STEAK AND A VARIETY OF LEAFY GREENS FLAVORED WITH ASPARAGUS
DRESSING.

36 G

ქათმის სალათი ავოკადოთი | CHICKEN AVOCADO SALAD
სალათის ფოთლების მრავალფეროვანი მიქსი შეზავებული ქარის
სოუსით და შემწვარი ქათმის რბილი ხორცით.

FRIED CHICKEN STEAK, AVOCADO AND A VARIETY OF LEAFY GREENS FLAVORED WITH
CURRY SAUCE.

32 G

ქართული სალათი ნიგვზით | GEORGIAN WALNUT SALAD
ტრადიციულად მომზადებული ქართული სალათი, პომიდვრით, კიტრით, მწვანილით და ხახვით, 
შეზავებული ნიგვზით.

TRADITIONAL MIX OF TOMATO, CUCUMBER, FRESH PARSLEY AND ONION, FLAVORED WITH WALNUT.

22 G

მსხლის პიკანტური სალათი | PEER PIQUANT SALAD
სალათის ფოთლების მრავალფეროვანი მიქსი შეზავებული პიტნის
და ტარხუნის დრესინგში, მსხლით და ლურჯი ყველით.

PEER, BLUE CHEESE AND A VARIETY OF LEAFY GREENS FLAVORED WITH MINT AND
TARRAGON DRESSING.

20 G

ჩერი პომიდვრის სალათი პესტოთი | CHERRY TOMATO & 
PESTO SALAD
ჩერი პომიდორი პესტოს სოუსით, სალათის ფოთლების მიქსით და
სულგუნის ბურთებით.

CHERRY TOMATOES, SULGUNI CHEESE BALLS AND A VARIETY OF LEAFY GREENS
FLAVORED WITH PESTO.

20 G

მწვანე სალათი | GREEN SALAD
სალათის ფოთლების მიქსი, შეზავებული პიტნის და ტარხუნის
პესტოთი, მწვანე ვაშლითადა ნიგვზით

GREEN APPLE, WALNUT AND A VARIETY OF LEAFY GREENS FLAVORED WITH MINT AND
TARRAGON PESTO.

20 G

ქართული სალათი კახური ზეთით | GEORGIAN SALAD
ტრადიციულად მომზადებული კიტრი და პომიდვრის სალათი,
შეზავებული კახურ ზეთში.

TRADITIONAL TOMATO  & CUCUMBER SALAD, OPTIONALLY WITH KAKHETIAN STYLE
SUNFLOWER OIL.

18 G

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT

ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს

PLEASE ALERT YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES!
თუ გაქვთ რაიმე სახის ალერგია, გთხოვთ, შეგვატყობინოთ





ძირითადი კერძი | MAIN COURSE

რიბაი სტეიკი | RIB EYE STEAK
გრილზე შემწვარი რიბაი, წითელი ღვინის სოუსით.

GRILLED BEEF RIB EYE STEAK FLAVORED WITH RED WINE SAUCE.

90 G

სერფი და ტორფი | SURF & TURF
საქონლის სტეიკი, კარაქში შემწვარი კრევეტებით, სატაცურით, ბრიუსელის კომბოსტოსა და სტაფილოს 
გარნირით.

GRILLED BEEF TENDERLOIN STEAK AND BUTTER-FRIED PRAWNS GARNISHED WITH
BRUSSELS SPROUT AND CARROT SAUTÉ.

60 G

ხბოს ბეჭი | VEAL BLADE
აჯიკაში დამარინადებული ხბოს ბეჭი, გამომცხარი ღუმელში. მორთმეულია ოჯახურად შემწვარი 
კართოფილით და მჟავე კიტრის მწნილით.

OVEN-ROASTED VEAL SOAKED WITH AJIKA, GARNISHED WITH FRIED POTATOES AND
PICKLED CUCUMBERS.

50 G

საქონლის სუკის სტეიკი | TENDERLOIN MEDALLIONS
გრილზე შემწვარი საქონლის სუკი, კენკრის სოუსით და შემწვარი ბოსტნეულის გარნირით

GRILLED BEEF MEDALLION STEAK GARNISHED WITH SAUTÉED VEGETABLES AND FLAVORED WITH BERRY SAUCE.

54 G

ღორის ანტრიკოტი ტკბილ ცხარე სოუსით | PORK 
ENTRECÔTE
გრილზე შემწვარი ღორის ანტრიკოტი მორთმეულია დამარინადებული სოკოს გარნირით.

GRILLED PORK ENTRECÔTE GARNISHED WITH MARINATED MUSHROOM.

44 G

საქონლის სუკი ანანასით | TENDERLOIN WITH PINEAPPLE
საქონლის სუკი მომზადებული ტკბილ ცხარე სოუსით და ანანასის მარინადით.

PAN-FRIED PIECES OF BEEF TENDERLOIN FLAVORED WITH MARINATED PINEAPPLE AND SWEET CHILI SAUCE.

32 G

ღორის მწვადი | PORK SHASHLIK
ღუმელში მომზადებული ღორის მწვადი, მორთმეულია კეცით.

OVEN-ROASTED PORK SERVED IN CLAY BOWL.

30 G

ქათმის შნიცელი | CHICKEN SCHNITZEL
საფანელში ამოვლებული ქათმის ფილე. მორთმეულია კეტჩუპით, მაიონეზითა და ფრის გარნირით.

BREADED CHICKEN FILLET GARNISHED WITH FRENCH-FRIED POTATOES.

30 G

ღორის ოჯახური | PORK OJAKHURI
ოჯახურად მომზადებული კარტოფილი მწვანილებითა და ხახვით შემწვარ ღორის ხორცთან ერთად 

HOME STYLE FRIED PORK AND POTATOES GARNISHED WITH FRESH HERBS AND ONION..

29 Gქათმის მწვადი | CHICKEN SHASHLIK
ღუმელში მომზადებული ქათმის მწვადი, მორთმეულია კეცით.

OVEN-ROASTED CHICKEN SERVED IN CLAY BOWL.

22 G

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT

ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს

PLEASE ALERT YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES!
თუ გაქვთ რაიმე სახის ალერგია, გთხოვთ, შეგვატყობინოთ





ზღვის პროდუქტები | SEAFOOD

ვეფხვისებრი კრევეტი | TIGER SHRIMPS
კარაქში შემწვარი კრევეტები, მორთმეულია ცოცხალი გრეიფრუტით შეზავებული ბრინჯის გარნირით.

BUTTER-FRIED PRAWNS GARNISHED WITH A MIX OF BOILED RICE AND FRESH GRAPEFRUIT.

62 G

ნორვეგიული ორაგული მარცვლოვანი მდოგვის 
სოუსით | NORWEGIAN SALMON IN MUSTARD
ორთქლზე მომზადებული ნორვეგიული ორაგული, შეზავებული მარცვლოვანი მდოგვისა და კამის 
მომჟავო სოუსით, მორთმეულია შებოლილი ბადრიჯნის პიურეთი.

STEAMED SALMON STEAK GARNISHED WITH SMOKED EGGPLANT PASTE, FLAVORED WITH WHOLE-GRAIN MUSTARD AND DILL 
SOUR SAUCE.BRUSSELS SPROUT AND CARROT SAUTÉ.

50 G

გრილზე შემწვარი ნორვეგიული ორაგულის სტეიკი | 
NORWEGIAN SALMON STEAK
გრილზე შემწვარი ორაგულის სტეიკი მორთმეულია, თეთრ ღვინოში მოწალული სატაცურისა და 
სტაფილოს გარნირით.

GRILLED SALMON STEAK GARNISHED WITH WINE-SEARED ASPARAGUS AND CARROT.

50 G

ნორვეგიული ორაგულის სტეიკი როკფორის ესპუმათი | 
NORWEGIAN SALMON STEAK WITH ROQUEFORT ESPUMA
გრილზე შემწვარი ორაგულის სტეიკი, მორთმეულია ისპანახისა და
როკფორის თბილი ესპუმათი. 

GRILLED SALMON STEAK GARNISHED WITH WARM ESPUMA OF SPINACH AND BLUE CHEESE.

50 G

გამომცხვარი სიბასი პიტნის შიგთავსით | SEABASS WITH 
MINTY
ღუმელში გამომცხავრი სიბასი, პიტნის, ლაიმის და კარაქის შიგთავსით, მორთმეულია თეთრი ღვინის 
სოუსთან ერთად

OVEN-BAKED SEABASS STUFFED WITH MINT AND LIME FILLING AND SERVED WITH WHITE WINE SAUCE.
FLAVORED WITH PESTO.

46 G

პიცა | PIZZA

პიცა პროშუტო | PIZZA PROSCIUTTO
განსაკუთრებული რეცეპტით მომზადებული მარინარა, პროშუტო, ქამა სოკო და ბაზილიკით.

A SPECIAL RECIPE MARINARA SAUCE TOPPED WITH PROSCIUTTO, CHAMPIGNON AND

36 G

ოთხი ყველის პიცა | PIZZA QUATTRO FOR MAGGIO
განსაკუთრებული რეცეპტით მომზადებული მარინარა, მოცარელა, როქფორი, ჩედარი და პარმეზანის 
ყველით.

A SPECIAL RECIPE MARINARA SAUCE TOPPED WITH A FOUR-CHEESE MIX: MOZZARELLA, ROQUEFORT, CHEDDAR AND GRANA 
PADANO.

36 G

პიცა კაპრიჩოზა | PIZZA CAPRICCIOS
განსაკუთრებული რეცეპტით მომზადებული მარინარა, პროშუტო, მწვანე ზეთისხილი, ქამა სოკო, ჩერი 
პომიდორი და ბაზილიკი.

A SPECIAL RECIPE MARINARA SAUCE TOPPED WITH PROSCIUTTO, GREEN OLIVES, CHAMPIGNON, CHERRY TOMATOES AND 
BASIL.

34 G

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT

ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს

PLEASE ALERT YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES!
თუ გაქვთ რაიმე სახის ალერგია, გთხოვთ, შეგვატყობინოთ





პიცა პეპერონი | PIZZA PEPPERONI
განსაკუთრებული რეცეპტით მომზადებული მარინარა, სალიამითა და მოცარელა ყველით.

A SPECIAL RECIPE MARINARA SAUCE TOPPED WITH SPICY SALAMI AND MOZZARELLA.

32 G

პიცა მარგარიტა | PIZZA MARGHERITA
კლასიკური რეცეპტით მომზადებული მარგარიტა.

A CLASSIC RECIPE PIZZA MARGHERITA WITH CHERRY TOMATOES PLUNGED IN MOZZARELLA.

30 G

პასტა | PASTA

შავი სპაგეტი | SPAGHETTI AL NERO DI SEPIA
თეთრი ღვინის სოუსში მომზადებული შავი პასტა ზღვის პროდუქტებით.

SQUID INK SPAGHETTI COOKED WITH SEAFOOD AND FLAVORED WITH WHITE WINE
SAUCE.BASIL.

36 G

პასტა კარბონარა | CARBONARA PASTA TAGLIATELLE
ტალიატელე კარბონარას სოუსით, პარმეზანის და ცოცხალი ბაზილიკის ფოთლებით.

TAGLIATELLE TOPPED BY CARBONARA SAUCE, GARNISHED WITH GRANA PADANO SHAVES AND FRESH BASIL.

36 G

პასტა ბოლონიურად | PASTA ALLA BOLOGNESE
სპაგეტი, ტრადიციულად მომზადებული ბოლონიური სოუსით დაპარმეზანით.

SPAGHETTI TOPPED BY TRADITIONAL BOLOGNESE SAUCE AND GRANA PADANO FLAKES.

30 G

პასტა ნეაპილიტანა | PASTA ALLA NAPOLITANO
ტალიატელე, ნეაპოლური პომიდვრის სოუსით და პარმეზანით.

TAGLIATELLE TOPPED BY TRADITIONAL NEAPOLITAN RAGÙ AND GRANA PADANO FLAKES.

26 G

სპაგეტი სოკოს და ნაღების სოუსით | SPAGHETTI IN 
CREAMY MUSHROOM SAUCE
ტრადიციულად მომზადებული სპაგეტი, სოკოს სოუსით და პარმეზანის ყველით.

TRADITIONAL PASTA IN CHAMPIGNON SAUCE, GARNISHED WITH GRANA PADANO. POLITIAN RAGÙ AND GRANA PADANO 
FLAKES.

24 G

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT

ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს

PLEASE ALERT YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES!
თუ გაქვთ რაიმე სახის ალერგია, გთხოვთ, შეგვატყობინოთ





ცომეული | BAKERY

მეგრული ხაჭაპური | MEGRELIAN KHACHAPURI
ღუმელში გამომცხვარი ტრადიციული მეგრული ხაჭაპური სულგუნით.

OVEN-BAKED TRADITIONAL KHACHAPURI WITH EXTRA SULGUNI CHEESE ON TOP.

28 G

იმერული ხაჭაპური | IMERETIAN KHACHAPURI
ღუმელში გამომცხვარი ტრადიციული ხაჭაპური იმერული ყველით.

OVEN-BAKED TRADITIONAL KHACHAPURI WITH IMERULI CHEESE.

24 G

ლობიანი | LOBIANI
გამომცხვარი ცომი, ტრადიციული სუნელებით მომზადებული ლობიოს შიგთავსით.

OVEN-BAKED BREAD STUFFED WITH TRADITIONALLY SEASONED KIDNEY BEANS PASTE.

16 G

დესერტი | DESSERT

სეზონური ხილის ასორტი | SEASONAL FRUIT ASSORTMENT
სეზონური ხილის არჩევანი.

ALL KINDS OF SEASONAL FRUITS. 

30 G

ავსტრიული ვაშლის შტრუდელი | AUSTRIAN APPLE SHTRUDEL
ტრადიციული ავსტრიული რეცეპტით მომზადებული ვაშლის შტრუდელი, ნიგვზისა და ქიშმიშის შიგთავსით. 
მორთმეულია ვანილის სოუსით.

LAYERED STRUDEL FILLED WITH APPLE, WALNUT AND RESIN AND GARNISHED WITH VANILLA SAUCE ACCORDING TO A TRADITIONAL 
AUSTRIAN RECIPE.

16 G

ტირამისუ | TIRAMISU
ჰაეროვანი მასკარპონეს კრემი, ამარეტოსა და ყავის არომატით.

LADYFINGER BISCUIT SOAKED WITH MASCARPONE CHEESE, AND FLAVORED WITH COCOA AND AMARETTO LIQUEUR.

16 G

ბრაუნი | BROWNIE
თბილი, შავი შოკოლადის ნამცხავრი ნიგვზის შიგთავსით, ვანილის ნაყინთან ერთად.

MELTED CHOCOLATE CAKE WITH WALNUT, SERVED WITH ICE CREAM.

16 G

ჟოლოს ჩიზქეიქი | RASPBERRY CHEESECAKE
გამომცხავარი ვანილის ჩიზქეიქი ჟოლოს ცივი სოუსით.

VANILLA CHEESECAKE BASED ON A CRUST OF COOKIES AND TOPPED BY COOLED RASPBERRY PASTE.

16 G

პროფიტეროლი | PROFITEROLE
გამომცხვარი შუ, ვანილის რემითა და შავი შოკოლადის სოუსით.

BAKED CHOUX BALLS FILLED WITH VANILLA CRÈME AND GARNISHED WITH CHOCOLATE TOPPING.

16 G

პანაკოტა | PANNA COTTA
ჰაეროვანი ნაღების კრემი, ცოცოხალი მალინითა და ჟელატინის შიგთავსით.

SWEETENED CREAM THICKENED WITH GELATIN. AROMATIZED WITH STRAWBERRY AND VANILLA.

16 G

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT

ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს

PLEASE ALERT YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES!
თუ გაქვთ რაიმე სახის ალერგია, გთხოვთ, შეგვატყობინოთ





ნაყინი | ICE CREAM

ვანილის ნაყინი ხრაშუნა ვაფლით | VANILLA ICE CREAM 
WITH CRUNCHY WAFFLE

11 G

მარწყვის ნატინი ხრაშუნა ვაფლით | STRAWBERRY ICE 
CREAM WITH CRUNCHY WAFFLE

11 G

შოკოლადის ნაყინი ხრაშუნა ვაფლით | CHOCOLATE ICE 
CREAM WITH CRUNCHY WAFFLE

13 G

ნაყინის მიქსი ცოცხალი ხილით | ICE CREAM MIX WITH 
FRESH FRUIT

13 G

TASTE THE DIFFERENCE

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT

ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს

PLEASE ALERT YOUR SERVER IF YOU HAVE ANY ALLERGIES!
თუ გაქვთ რაიმე სახის ალერგია, გთხოვთ, შეგვატყობინოთ



DRINKS

10% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. PRICE ARE GIVEN IN GEL AND INCLUDE VAT
ანგარიშს ემატება მომსახურების 10%. ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს დღგ-ს



AMERICANO

ESPRESSO

DBL ESPRESSO

CAPPUCCINO

LATTE

MOCHA

TURKISH COFFEE

HOT CHOCOLATE

ICED COFFEE

ICED COFFEE WITH ICE CREAM

COFFEE

9 G

9 G

12 G

12 G

12 G

14 G

8 G

12 G

19 G

18 G



ENGLISH BREAKFAST

ROYAL EARL GREY

JASMINE TING YUAN

ASSAM MELENG

MARRAKECH MINT

FRUITE TEA

CHINA GREEN TEA

TEA

7 G

7 G

7 G

7 G

7 G

7 G

7 G

ASSAM MELENG 

IMPERIAL EARL GREY

GREEN TEA

JASMINE TEA

FRUITE TEA

TEA BY POT

12 G

12 G

12 G

12 G

12 G



STILL WATER

SPARKLING WATER

SELECTION OF SANDORA JUICES

HOMEMADE LEMONADE BY GLASS
( LEMON, ORANGE,STRAWBERRY )

COCA - COLA

COCA - COLA ZERO

FANTA

SPRITE

TONIC WATER

RED BULL

SOFT DRINKS

  

ORANGE FRESH

GRAPEFRUIT FRESH

LEMON FRESH 

FRESH JUICES 

4G

4 G

5 G

12 G

5 G

5 G

5 G

5 G

12 G

15 G

14 G

14 G

10 G



CORONA

BUDWEISER

KROMBACHER

STELLA ARTOIS

HEINECKEN

EFES PILSENER

NATAKHTARI

BEER

16 G

16 G

15 G

14 G

14 G

10 G

11 G

MARTINI BIANCO

MARTINI EXTRA DRY

APEROL

CAMPARI

APERITIVES

13 G

12 G

105 G

95 G

285 G

320 G

16 G

20 G

1  L

100 ML

100 ML

50 ML

50 ML



GIN, TEQUILA, RUM

BACARDI BLANCO

BACARDI BLACK

STROH

CAPTAIN MORGAN BLACK

BEEFEATER

BOMBEY SAPPHIRE

OLMEGA BLANCO

OLMEGA GOLD

PATRON ANEJO

PATRON REPOSSADO

16 G

15 G

15 G

10 G

15 G

13 G

16 G

15 G

230 G

225  G

175 G

175 G

245 G

215 G

295 G

285 G

27 G

31 G

305 G

395 G

0.7 L 1 L50 ML



35 G

18 G

450 G

320 G

25 G

55 G

105 G

85 G

16 G

1200 G

1350 G

230 G

14 G

450 G

900 G

250 G

300 G

320 G

220 G

65 G

31 G

17 G

38 G

18 G

16 G

400 G

800 G

500 G

0.7 L 1 L50 ML

JACK DANIELS SINGLE BARREL 

JACK DANIELS 

CHIVAS REGAL ROYAL SALUTE 12 Y.O. 

CHIVAS REGAL 18 Y.O. 

CHIVAS REGAL 21 Y.O. 

JOHNNIE WALKER BLU 

JOHNNIE WALKER BLACK 

JOHNNIE WALKER RED 

MACALLAN 12 Y.O. 

BALANTINES FINEST 12 Y.O. 

GLANFRANCLAS 8 Y.O. 

GLENFIDDICH 12 Y.O. 

GLENMORANGIE LASANT 

JOHN JAMESON

WHISKY



HENNESSY V.S.

HENNESSY V.S.O.P.

HENNESSY X.O.

SARAJISHVILI V.S. 

SARAJISHVILI V.S.O.P. 

SARAJISHVILI X.O.

24 G

36 G

1350 G105 G

22  G

25 G

40 G 520 G

675 G

420 G

0.7 L

185 G

300 G

0.5 L 1 L50 ML

20 G

11 G

195 G

10 G

16 G

14 G 155 G

175 G

155 G

340 G

0.7 L

95 G

85 G

0.5 L 1 L50 ML

COGNAC AND BRANDY

VODKA

GREY GOOSE

ABSOLUT BLUE

FINLANDIA

TEKIRDAG RAKI

YENI RAKI



CHACHA TELIANI VALLEY SILVER

CHACHA TELIANI VALLEY GOLD

CHACHA SILVER CHATEU MUKHRANI

GEORGIAN CHACHA

13 G

14 G

105 G

115 G

165 G16 G

0.5  L50 ML

JAGERMAISTER 

KAHLUA
 
MALIBU

BAILEY’S

LIQUEURS

14 G

11 G

250 G

190 G

170 G

230 G

10 G

13 G

1  L50 ML



COCKTAILS

25 G

30 G

18 G

30 G

45 G

20 G

22 G

32 G

30 G

25 G

30 G

40 G

TIFLIS SUNRISE

MOJITO 

MOJITO WITHOUT ALCOHOL 

BERRY MOJITO 

LONG ISLAND 

LONG ENERGY 

BU FROG 

NEGRONI 

OLD FASHIONED 

ESPRESSO MARTINI 

MANHATTAN 

MARGARITA 

CAIPIRINHIA 

PINA COLADA 

TEQUILLA SUNRISE 

COSMOPOLITAN 

GIN TONIC 

MAI TAI 

APEROL SPRITZ

35 G

35 G

30 G

39 G

32 G

25 G

50 G



45 G

40 G

40 G

750 G

350 G

400 G

350 G

100 G

SPARKLING WINE

SPARKLING WINE ROSE

SPARKLING WINE BRUT

SPARKLING WINE SEMI SWEET

DOM PERIGNON 2000

MOET &  SHANDON ROSE IMPERIAL

VEUVE CLICQUOT ROSE

MARTINI PROSECCO

MOET & SHANDON

0.75  L

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY



TSINANDALI AGED FOR 5 MONTHSDRY WHITE WINES TBILVINO

SEMI SWEET
WHITE WINES

TVISHI AGED FOR 5 MONTHS TELIANI VALLEY

16G

16G

21 G

22 G

18 G

22 G

24 G

QEVRIS SAFERAVI

SAPERAVI SPECIAL RESERVE

MUKUZANI 

KHVANCHKARA

QINDZMARAULI

DRY RED WINES

SEMI SWEET
 RED WINES

DRY WHITE WINE

TBILVINO

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY

TBILVINO

TSINANDALI AGED FOR 5 MONTHS

RQATSITELI QVEVRIS

GORULI MTSVANE

MTSVANE-QISI

TSINANDALI

MANAVI MTSVANE

TVISHI

TVISHI

SAPERAVI ROSE

QVEVRIS SAFERAVI

SAPERAVI SPECIAL RESERVE

SHAVI MTEVANI

MUKUZANI

SAPERAVI

USAKHELAURI

KHVANCHKARA

QINDZMARAULI

TBILVINO

TBILVINO

TBILVINO

TBILVINO

TBILVINO

CHATEU  MUKHRANI

CHATEU MUKHRANI

TELAVI CELLAR

TELAVI CELLAR

TELAVI CELLAR

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY

TELIANI VALLEY

70 G

60 G

85 G

65 G

45 G

45G

55G

55 G

45 G

75 G

80 G

85 G

65 G

50 G

310 G

70 G

65 G

SEMI SWEET
 WHITE WINE

ROSE WINE

DRY RED WINE

SEMI SWEET
 RED WINE


